
 
 

株式会社ライトアップ 〒106-0031 東京都港区⻄⿇布 1-11-8 森ビル 4F TEL:03-3401-8504 FAX:03-3401-8573 
info@light-up.co.jp 
 
 

1 

2021 年 4 月 9 日 
 

LIGHT UP  INFORMATION  
 

お客様各位 
 
 

Light Up ＋(プラス) 延期のお知らせ 
 

 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
誠に残念ではございますが、2021 年４⽉ 14 ⽇から 15 ⽇にかけて開催を
予定しておりました『 Light Up+(プラス)』について 
新型コロナウイルス感染症拡⼤の影響を鑑み、参加者および出展関係者
の皆さまの健康・安全⾯を第⼀に考慮した結果、イベントを延期するこ
とにいたしました。 
久しぶりのリアルイベントという事で楽しみにされていた皆さまにとっ
て残念なお知らせとなりますが、何卒ご理解くださいますようお願いい
たします。 
現在は、明確な延期⽇程は決定しておりませんが、状況が落ち着き次
第、開催できるように準備をしたいと思っております。 
その際は再度ご参加頂けますよう、何卒よろしくお願い致します。 
 
 

敬具 
   
 
●ご不明点がございましたら、各営業担当までご相談ください。 
担当： 加藤、⼤和⽥、内藤  TEL:03-3401-8504 


